



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

TPiil Holding ApS

Kongelundsvej 350, 2770 Kastrup

CVR-nr. 33 35 13 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2017.

Thomas Piil
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	TPiil Holding ApS Kongelundsvej 350 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 33 35 13 48
	Stiftet: 19. november 2010
	Hjemsted: Kastrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Thomas Piil
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Associeret virksomhed	Mutonic ApS, Hvidovre



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9 t.kr. mod -42 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16 t.kr. mod -28 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	9.492	-41.800
Andre finansielle indtægter	7.430	13.634
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.000</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>15.922</u>	<u>-28.166</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	15.922	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-28.166</u>
Disponeret i alt	<u>15.922</u>	<u>-28.166</u>



Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	50.000	50.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	314.032	311.031
Kapitalandel i associeret virksomhed	76.683	10.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	225.803	221.375
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>666.518</u>	<u>592.406</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>666.518</u>	<u>592.406</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>2.305.476</u>	<u>2.383.508</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.305.476</u>	<u>2.383.508</u>
Aktiver i alt	<u>2.971.994</u>	<u>2.975.914</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Passiver		
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	80.000	80.000
2 Overført resultat	2.827.146	2.811.224
Egenkapital i alt	2.907.146	2.891.224
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.125	40.000
Anden gæld	45.723	44.690
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	64.848	84.690
Gældsforpligtelser i alt	64.848	84.690
Passiver i alt	2.971.994	2.975.914

3 Eventualposter



Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	2.811.224	2.839.390
Årets overførte overskud eller underskud	15.922	-28.166
	<u>2.827.146</u>	<u>2.811.224</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


